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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0007.0

 0566.0

 0388.0

 2520.0

 0421.0

 0850.0

 3042.0

 0388.0

AGUIA C. D.

GRACIOSA FC

C. OPERARIO D.

C. D. RABO PEIXE

C. U. MICAELENSE

MARITIMO S. C.

C. D. SANTO ANTONIO

C. OPERARIO D.

834792

946065

14154879

14154879

652011

03880

761114

11505224

11505224

1033741

800416

857641

1036539

1036539

03880

BRUNO RAPOSO ALVES

NUNO MIGUEL CRUZ LOUREIRO

RODRIGO JOAO SILVA GONCALVES

RODRIGO JOAO SILVA GONCALVES

PEDRO MIGUEL TOSTE ANDRADE

CLUBE OPERARIO DESPORTIVO

MARIO JORGE PACHECO ANDRADE

HUGO WEITZENBAUR CARREIRO

HUGO WEITZENBAUR CARREIRO

ANDRE FILIPE RODRIGUES GONZAGA

PEDRO MIGUEL TORRES FURTADO

ALVARO VIEIRA PONTE

JOAO PAULO CORDEIRO CABRAL

JOAO PAULO CORDEIRO CABRAL

CLUBE OPERARIO DESPORTIVO

J

J

D

D

J

C

J

D

D

J

J

J

D

D

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO

MULTA

      1

      1

    10.00

      1

      1

    10.00

      1

    10.00

      1

      1

      1

      1

    10.00

      1

    20.00

169.1.C

167

138.1

138.1

169.1.C

115.2

154.3

138.1

138.1

169.1.d

169.1.C

169.1.b

138.1

138.1

115.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 18/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

221.1.11.0 AGUIA C. D. v GRACIOSA FC (14/10/2018) » CAMPEONATO FUTEBOL AÇORES-1ª FASE

221.1.12.0 SC MARITIMO v C. OPERARIO D. (14/10/2018) » CAMPEONATO FUTEBOL AÇORES-1ª FASE

221.1.13.0 GD FONTINHAS v C. D. RABO PEIXE (14/10/2018) » CAMPEONATO FUTEBOL AÇORES-1ª FASE

502.1.7.0 C. U. MICAELENSE v F. C. VALE FORMOSO (14/10/2018) » TH - JOÃO BRITO ZEFERINO-SÉRIE A

502.1.8.0 C. D. SANTO ANTONIO v MARITIMO S. C. (14/10/2018) » TH - JOÃO BRITO ZEFERINO-SÉRIE A

619.1.19.0 BENFICA AGUIA SP. v C. OPERARIO D. (06/10/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0388.0

 0421.0

 0007.0

 2520.0

 3412.0

 0388.0

 2520.0

 3412.0

 1142.0

C. OPERARIO D.

C. U. MICAELENSE

AGUIA C. D.

C. D. RABO PEIXE

V. C. PICO DA PEDRA

C. OPERARIO D.

C. D. RABO PEIXE

V. C. PICO DA PEDRA

U. D. NORDESTE

03880

03880

955154

1008630

1083068

1127253

975403

10707281

10707281

03880

25200

1161525

1135288

1135289

CLUBE OPERARIO DESPORTIVO

CLUBE OPERARIO DESPORTIVO

FABIO PIMENTEL SOUSA

PEDRO HENRIQUE SILVEIRA DINIS

PEDRO MIGUEL ROCHA TRAVASSOS

RODRIGO TEIXEIRA MACHADO

ALEX MIGUEL SOARES SILVA

BRUNO ALEXANDRE CRUZ FERREIRA PINTO

BRUNO ALEXANDRE CRUZ FERREIRA PINTO

CLUBE OPERARIO DESPORTIVO

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

MARCIO MIGUEL AMARAL BENEVIDES

AFONSO CORREIA MELO

MIGUEL MELO SABINO

C

C

J

J

J

J

J

D

D

C

C

J

J

J

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    10.00

    20.00

      1

      1

      1

      1

      3

     30

    61.00

    10.00

    10.00

      1

      1

      1

108.1

115.2

154.3

159.1

168.1

167

153.2.a

130.2.a

130.2.a

115.2

115.2

168.1

169.1.d

169.1.C

O Conselho de Disciplina

619.1.21.0 C. OPERARIO D. v S. C. IDEAL (13/10/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

619.1.23.0 V. C. PICO DA PEDRA v C. U. MICAELENSE (13/10/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

619.1.24.0 AGUIA C. D. v G. D. SÃO ROQUE (13/10/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

619.1.26.0 C. D. RABO PEIXE v V. C. PICO DA PEDRA (16/10/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUNIORES-

627.1.16.0 A. C. F. PAULETA v C. OPERARIO D. (14/10/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-SERIE "A"

627.2.11.0 C.D.SANTA CLARA v C. D. RABO PEIXE (13/10/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-SERIE "B"

636.2.14.0 C. U. MICAELENSE v V. C. PICO DA PEDRA (13/10/2018) » CAMP. SAO MIGUEL INICIADO-SERIE "B"

636.3.14.0 U. D. NORDESTE v C.D.SANTA CLARA (14/10/2018) » CAMP. SAO MIGUEL INICIADO-SERIE "C"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 2520.0

 5332.0

 0304.0

 0304.0

 1142.0

 2457.0

 2520.0

 2520.0

C. D. RABO PEIXE

A. C. F. PAULETA

C.D.SANTA CLARA

C.D.SANTA CLARA

U. D. NORDESTE

SANTIAGO F. C.

C. D. RABO PEIXE

C. D. RABO PEIXE

25200

1096210

03040

03040

11420

24570

25200

25200

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

JOAO SEBASTIAN PINCAK SILVA VIEIRA

CLUBE DESPORTIVO SANTA CLARA

CLUBE DESPORTIVO SANTA CLARA

UNIAO DESPORTIVA NORDESTE

SANTIAGO FUTEBOL CLUBE

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

C

J

C

C

C

C

C

C

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

    10.00

      1

    10.00

    10.00

    20.00

    20.00

    10.00

    10.00

115.2

167

108.1

108.1

115.2

115.2

115.2

115.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 18/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

375.1.5.0 C. OPERARIO D. v C. D. RABO PEIXE (13/10/2018) » TAÇA MARIANO JS RAPOSO-SÉRIE - A

375.1.6.0 A. C. F. PAULETA v S. C. IDEAL (13/10/2018) » TAÇA MARIANO JS RAPOSO-SÉRIE - A

375.4.1.0 G. D. SÃO ROQUE v C.D.SANTA CLARA (15/10/2018) » TAÇA MARIANO JS RAPOSO-SÉRIE - D

375.4.3.0 C.D.SANTA CLARA v EFBA - AZOR SC (13/10/2018) » TAÇA MARIANO JS RAPOSO-SÉRIE - D

380.2.5.0 U. D. NORDESTE v C. D. RABO PEIXE (14/10/2018) » T. JOÃO DEUS BRAGA BENNJ.-SÉRIE B

380.5.5.0 SANTIAGO F. C. v EFBA - AZOR SC (13/10/2018) » T. JOÃO DEUS BRAGA BENNJ.-SÉRIE E

851.1.1.0 C. D. RABO PEIXE v C. D. OLIVEIRENSES (10/10/2018) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-SERIE "A"

851.1.10.0 V. C. PICO DA PEDRA v C. D. RABO PEIXE (13/10/2018) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-SERIE "A"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 2457.0

 0388.0

SANTIAGO F. C.

C. OPERARIO D.

24570

03880

SANTIAGO FUTEBOL CLUBE

CLUBE OPERARIO DESPORTIVO

C

C

MULTA

MULTA

    10.00

    10.00

108.1

115.2

O Conselho de Disciplina

851.2.10.0 SANTIAGO F. C. v A. C. F. PAULETA (13/10/2018) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-SERIE "B"

851.2.12.0 BENFICA AGUIA SP. v C. OPERARIO D. (13/10/2018) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-SERIE "B"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4842.0

 5032.0

 5596.0

 5130.0

ATALHADA F. C.

REMEDIOS S. C. AÇORES

F. C. D. SANTA BARBARA

S. C. SANTA LUZIA F.

48420

48420

9224577

9224577

1202315

12859743

12859743

14767031

14767031

1008452

1009439

ATALHADA FUTEBOL CLUBE

ATALHADA FUTEBOL CLUBE

DUARTE LUIS AGUIAR

DUARTE LUIS AGUIAR

DAMIAO FREITAS MEDEIROS

JOSE ANTONIO CORDEIRO ARRUDA

JOSE ANTONIO CORDEIRO ARRUDA

RICARDO JOSE AGUIAR ALMEIDA

RICARDO JOSE AGUIAR ALMEIDA

JOAO PEDRO PAVAO ALMEIDA

JOAO CARLOS CORDEIRO VASCONCELOS

C

C

D

D

J

D

D

D

D

J

J

MULTA

MULTA

MULTA

REPREENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    31.00

    51.00

    10.00

      1

      3

     30

    71.00

     30

    71.00

      1

      1

109.2

115.2

138.1

138.1

167

124.4

124.4

124.4

124.4

159.1

169.1.C

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 18/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

775.1.3.0 GDCP LIVRAMENTO v ATALHADA F. C. (13/10/2018) » CAMP S MIGUEL JUN FUTSAL-

775.1.4.0 REMEDIOS S. C. AÇORES v F. C. D. SANTA BARBARA (14/10/2018) » CAMP S MIGUEL JUN FUTSAL-

775.1.5.0 ACHADA F. C. v S. C. SANTA LUZIA F. (13/10/2018) » CAMP S MIGUEL JUN FUTSAL-
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